
 
ZARZĄDZENIE Nr 159/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2024 rok 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok, § 2 pkt 1 uchwały Nr 
XLVI/425/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy 
udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2024 r. poz. 1530) - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 078,85 85 329,77

Pozostała działalność 35 078,85 85 329,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 078,85 85 329,77

Zlecone 35 078,85 85 329,77

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
647 462,00 648 462,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 190 778,00 191 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 778,00 191 778,00

Zlecone 190 778,00 191 778,00

758 Różne rozliczenia 56 651 772,84 56 761 429,84

Różne rozliczenia finansowe 992 235,00 1 101 892,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

892 235,00 1 001 892,00

Własne 892 235,00 1 001 892,00

852 Pomoc społeczna 7 771 097,66 8 980 649,48

Ośrodki wsparcia 1 728 903,00 1 738 917,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 521 054,60 1 526 269,32

Zlecone 1 521 054,60 1 526 269,32

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 848,40 172 648,40

Własne 167 848,40 172 648,40

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
884 883,00 885 883,00

85203 10 014,72

5 214,72

5 214,72

4 800,00

4 800,00

75814 109 657,00

109 657,00

109 657,00

1 209 551,82

85214 1 000,00

1 000,00

75113 1 000,00

1 000,00

1 000,00

109 657,00

Rozdział Zmiana

50 250,92

01095 50 250,92

50 250,92

50 250,92

Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

18 224,00 19 224,00

Własne 17 000,00 18 000,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 1 100 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 097 053,00

Zlecone 0,00 1 097 053,00

Zasiłki stałe 1 518 246,00 1 539 046,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 510 246,00 1 531 046,00

Własne 1 510 246,00 1 531 046,00

Ośrodki pomocy społecznej 981 155,66 1 061 839,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 194,00 40 499,00

Zlecone 40 194,00 40 499,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

937 961,66 1 018 340,76

Własne 937 961,66 1 018 340,76

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 362 556,00 373 974,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 123 504,00 134 922,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

29 696,00 38 670,00

Własne 29 696,00 38 670,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 808,00 8 252,00

11 418,00

85415 11 418,00

8 974,00

8 974,00

2 444,00

85219 80 684,10

305,00

305,00

80 379,10

80 379,10

1 097 053,00

1 097 053,00

85216 20 800,00

20 800,00

20 800,00

1 000,00

1 000,00

85215 1 097 053,00

Strona 2 z 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 5 808,00 8 252,00

855 Rodzina 18 162 408,21 20 296 841,21

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 778 320,71 19 874 520,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 438 059,71 19 522 259,71

Zlecone 17 438 059,71 19 522 259,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

125 000,00 137 000,00

Zlecone 125 000,00 137 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 387,00 2 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 387,00 2 200,00

Zlecone 1 387,00 2 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

298 000,00 335 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

298 000,00 335 420,00

Zlecone 298 000,00 335 420,00

237 168 581,19 240 684 891,93

813,00

85513 37 420,00

37 420,00

37 420,00

Razem: 3 516 310,74

12 000,00

12 000,00

85503 813,00

813,00

2 444,00

2 134 433,00

85502 2 096 200,00

2 084 200,00

2 084 200,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 078,85 88 329,77

Pozostała działalność 35 078,85 85 329,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 811,16

Zlecone 0,00 811,16

4300 Zakup usług pozostałych 686,85 861,00

Zlecone 686,85 861,00

4430 Różne opłaty i składki 34 392,00 83 657,61

Zlecone 34 392,00 83 657,61

600 Transport i łączność 33 024 700,00 33 024 700,00

Lokalny transport zbiorowy 23 815 000,00 23 795 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 030 000,00 10 009 900,00

Własne 10 030 000,00 10 009 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 100,00

Własne 0,00 100,00

Drogi publiczne gminne 9 124 700,00 9 164 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 200,00 43 200,00

Własne 63 200,00 43 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 490 000,00

Własne 430 000,00 490 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 85 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00

Własne 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 35 000,00

Własne 30 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 153 923,97 13 153 923,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 238 923,97 10 238 923,97

4260 Zakup energii 1 100,00 3 600,00

Własne 1 100,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 615 000,00 1 610 000,00

Własne 1 615 000,00 1 610 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
14 900,00 17 400,00

Własne 14 900,00 17 400,00

Pozostała działalność 1 835 000,00 1 835 000,00

4260 Zakup energii 510 000,00 543 441,00

Własne 510 000,00 543 441,00

70095 0,00

33 441,00

33 441,00

-5 000,00

2 500,00

2 500,00

5 000,00

0,00

70005 0,00

2 500,00

2 500,00

60020 -20 000,00

-25 000,00

-25 000,00

5 000,00

-5 000,00

60016 40 000,00

-20 000,00

-20 000,00

60 000,00

60 000,00

60004 -20 000,00

-20 100,00

-20 100,00

100,00

100,00

174,15

174,15

49 265,61

49 265,61

0,00

Rozdział Zmiana

50 250,92

01095 50 250,92

811,16

811,16

Strona 1 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 124 171,00

Własne 180 000,00 124 171,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
630 000,00 671 688,00

Własne 630 000,00 671 688,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
25 000,00 5 700,00

Własne 25 000,00 5 700,00

750 Administracja publiczna 21 710 349,73 21 710 349,73

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 689 715,00 691 715,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 689 715,00 691 715,00

Własne 689 715,00 691 715,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 310 775,00 14 308 775,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 6 000,00

Własne 8 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 1 154 306,50 1 154 306,50

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 800,00

Własne 1 000,00 800,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

2 818,00 3 018,00

Własne 2 818,00 3 018,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
647 462,00 648 462,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 190 778,00 191 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 908,46 23 047,46

Zlecone 22 908,46 23 047,46

4300 Zakup usług pozostałych 11 414,36 12 275,36

Zlecone 11 414,36 12 275,36

758 Różne rozliczenia 851 138,00 844 138,00

Rezerwy ogólne i celowe 851 138,00 844 138,00

4810 Rezerwy 851 138,00 844 138,00

Własne 851 138,00 844 138,00

801 Oświata i wychowanie 79 045 353,49 79 155 010,49

Szkoły podstawowe 40 526 287,12 40 607 042,12

-7 000,00

109 657,00

80101 80 755,00

861,00

861,00

-7 000,00

75818 -7 000,00

-7 000,00

200,00

1 000,00

75113 1 000,00

139,00

139,00

-2 000,00

75095 0,00

-200,00

-200,00

200,00

75022 2 000,00

2 000,00

2 000,00

75023 -2 000,00

-2 000,00

41 688,00

41 688,00

-19 300,00

-19 300,00

0,00

-55 829,00

-55 829,00

Strona 2 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

9 434,00 11 039,00

Własne 9 434,00 11 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 235 000,00

Własne 230 000,00 235 000,00

4260 Zakup energii 1 572 000,00 1 554 000,00

Własne 1 572 000,00 1 554 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 500,00 27 500,00

Własne 24 500,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 980 000,00 990 000,00

Własne 980 000,00 990 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 397,33 13 497,33

Własne 12 397,33 13 497,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 220,18 13 070,18

Własne 12 220,18 13 070,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
287 953,19 325 953,19

Własne 287 953,19 325 953,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
115 548,43 129 748,43

Własne 115 548,43 129 748,43

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 550,37 9 550,37

Własne 8 550,37 9 550,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
77 105,44 87 105,44

Własne 77 105,44 87 105,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 576,68 51 576,68

Własne 37 576,68 51 576,68

Przedszkola 18 413 823,38 18 435 690,38

10 000,00

14 000,00

14 000,00

80104 21 867,00

14 200,00

14 200,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

1 100,00

850,00

850,00

38 000,00

38 000,00

3 000,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

1 100,00

1 605,00

5 000,00

5 000,00

-18 000,00

-18 000,00

1 605,00

Strona 3 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

173 467,00 189 095,00

Własne 173 467,00 189 095,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00 12 800,00

Własne 9 800,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 22 000,00

Własne 25 000,00 22 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
391,48 421,48

Własne 391,48 421,48

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 371,54 2 391,54

Własne 2 371,54 2 391,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
69 024,31 71 513,31

Własne 69 024,31 71 513,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 256,24 4 356,24

Własne 2 256,24 4 356,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 992,08 13 492,08

Własne 12 992,08 13 492,08

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 008,73 4 108,73

Własne 3 008,73 4 108,73

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

10 673 198,00 10 680 233,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

63 315,00 70 350,00

500,00

1 100,00

1 100,00

80149 7 035,00

7 035,00

2 489,00

2 489,00

2 100,00

2 100,00

500,00

-3 000,00

30,00

30,00

20,00

20,00

15 628,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

15 628,00

Strona 4 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 63 315,00 70 350,00

852 Pomoc społeczna 21 304 887,66 22 514 439,48

Ośrodki wsparcia 2 580 463,00 2 590 477,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 406,01 1 410 420,73

Własne 555 795,00 560 595,00

Zlecone 844 611,01 849 825,73

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 025 364,00 3 026 364,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
18 200,00 19 200,00

Własne 17 000,00 18 000,00

Dodatki mieszkaniowe 3 013 973,00 4 110 831,00

3110 Świadczenia społeczne 2 454 740,00 3 518 686,00

Własne 2 454 740,00 2 454 545,00

Zlecone 0,00 1 064 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 143,00 368 055,00

Zlecone 0,00 32 912,00

Zasiłki stałe 1 510 246,00 1 531 046,00

3110 Świadczenia społeczne 1 510 246,00 1 531 046,00

Własne 1 510 246,00 1 531 046,00

Ośrodki pomocy społecznej 6 041 230,66 6 121 914,76

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 63 300,00

Zlecone 39 600,00 39 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 117 713,00 4 191 240,00

Własne 4 117 119,00 4 190 641,00

Zlecone 594,00 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 777,00 756 119,60

Własne 749 777,00 756 119,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 167,66 82 682,16

Własne 82 167,66 82 682,16

Pozostała działalność 1 004 480,00 1 004 675,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 150,00150,00

6 342,60

6 342,60

514,50

514,50

85295 195,00

300,00

300,00

73 527,00

73 522,00

5,00

32 912,00

85216 20 800,00

20 800,00

20 800,00

85219 80 684,10

85215 1 096 858,00

1 063 946,00

-195,00

1 064 141,00

32 912,00

5 214,72

85214 1 000,00

1 000,00

1 000,00

7 035,00

1 209 551,82

85203 10 014,72

10 014,72

4 800,00

Strona 5 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 5 800,00

Własne 10 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 486,56 199 486,56

Własne 185 911,00 190 911,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 45,00

Własne 0,00 45,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 215 211,00 1 226 629,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 158 308,00 169 726,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34 696,00 43 670,00

Własne 34 696,00 43 670,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 808,00 8 252,00

Własne 5 808,00 8 252,00

855 Rodzina 21 244 939,35 23 379 372,35

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 629 600,71 20 725 800,71

3110 Świadczenia społeczne 15 708 729,00 17 730 402,00

Zlecone 15 453 729,00 17 475 402,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
108 296,00 118 291,00

Zlecone 108 296,00 118 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 841,71 946 368,71

Zlecone 223 841,71 286 368,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 547,00 3 907,00

Zlecone 3 547,00 3 907,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 157,00 14 802,00

Zlecone 13 157,00 14 802,00

Karta Dużej Rodziny 1 387,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 387,00 2 200,00

Zlecone 1 387,00 2 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

298 000,00 335 420,0085513 37 420,00

1 645,00

1 645,00

85503 813,00

813,00

813,00

9 995,00

62 527,00

62 527,00

360,00

360,00

2 134 433,00

85502 2 096 200,00

2 021 673,00

2 021 673,00

9 995,00

8 974,00

8 974,00

2 444,00

2 444,00

5 000,00

45,00

45,00

11 418,00

85415 11 418,00

150,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

Strona 6 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 298 000,00 335 420,00

Zlecone 298 000,00 335 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 052 060,00 28 052 060,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 14 500 000,00 14 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00

Własne 100 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 90 000,00

Własne 0,00 90 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 640 000,00 660 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 108 000,00

Własne 88 000,00 108 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 270 000,00 3 230 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 30 000,00

Własne 10 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 2 169 986,00 2 129 986,00

Własne 2 169 986,00 2 129 986,00

4270 Zakup usług remontowych 970 000,00 950 000,00

Własne 970 000,00 950 000,00

Pozostała działalność 6 256 135,00 6 276 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 875,00 78 675,00

Własne 78 875,00 78 675,00

4270 Zakup usług remontowych 852 000,00 952 000,00

Własne 852 000,00 952 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 827,50 290 827,50

Własne 350 827,50 290 827,50

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
10 000,00 10 200,00

Własne 10 000,00 10 200,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
106 000,00 86 000,00

Własne 106 000,00 86 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 676 690,00 13 682 690,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 467 000,00 10 473 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
10 467 000,00 10 473 000,00

Własne 10 217 000,00 10 223 000,00

926 Kultura fizyczna 11 372 290,00 11 373 290,001 000,00

-20 000,00

6 000,00

92109 6 000,00

6 000,00

6 000,00

-60 000,00

-60 000,00

200,00

200,00

-20 000,00

90095 20 000,00

-200,00

-200,00

100 000,00

100 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

90015 -40 000,00

20 000,00

20 000,00

-90 000,00

-90 000,00

90 000,00

90 000,00

90003 20 000,00

37 420,00

37 420,00

0,00

90002 0,00

Strona 7 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Pozostała działalność 732 290,00 733 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 440,00 492 440,00

Własne 491 440,00 492 440,00

256 632 189,32 260 148 500,06

92695 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 3 516 310,74

Strona 8 z 8


